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SABİT FAİZLİ KONUT FİNANSMANI KREDİSİ SÖZLEŞME ÖNCESİ ÜRÜN VE BİLGİ FORMU 

Form No :  
 
1. KREDİ VERENİN BİLGİLERİ 
Unvan ve Adres : 

  
Burgan Bank A.Ş. (“Banka”) 
Esentepe Mah. Eski Büyükdere Cad. Tekfen 
Tower No.209  4.Levent Şişli İstanbul 

Telefon (Genel Müdürlük) :  
MERSIS Bilgileri (Genel Müdürlük) :  
Şube : …………. Şubesi 
Şube Adresi :  
Telefon (Şube) :  
Çağrı Merkezi : 0850 222 8 222 
 
2. KREDİ BİLGİLERİ  
2.1. Kredi Kullandırım Koşulları: 
Aşağıda belirtilen sabit faizli konut finansmanı kredisi teklifi …/…/… tarihine kadar geçerlidir.   

Konutun Değerine Kıyasla 
Kullanılabilecek Azami Kredi Tutarı 

: Konutun ekspertiz değerinin en fazla %75’i kadardır. 

Müşteri’ye Kullandırılacak Net 
Kredi Tutarı  

:    
 

  

Akdi Faiz Oranı : Aylık % Yıllık %  

Faiz Türü : Sabit 

Taksit Sayısı (Aylık) :  

Toplam Faiz Tutarı :  

Toplam Vergi ve Fon Tutarı :  

Geri Ödeme Plan Türü :   

Aylık Taksit Tutarı :  

Yıllık Geri Ödeme Tutarı :   

Toplam Geri Ödeme Tutarı :   

Yıllık Maliyet Oranı  :  %  

Yıllık Temerrüt Faizi Oranı :  %  

Sözleşmenin Süresi : Ödeme planında belirtilen kredi vadesi kadardır.  
 

 
2.2. Toplam Borç Tutarının Dağılımı 
Anapara :  
Akdi Faiz :  
Kamusal Yükümlülükler 
Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu (KKDF) : Oran % ……. Tutar:  
Banka Sigorta ve Muamele Vergisi (BSMV) : Oran % ……. Tutar: 
Ücretler 
Tahsis Ücreti :  
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Ekspertiz Ücreti :  
İpotek Tesis Ücreti :  
Tüketici Talep Ederse DASK Zorunlu Deprem 
Sigortası Primi 

:  

 
İpotek Konusu Taşınmaz(lar)a İlişkin Bilgiler :  
Adresler Ekspertiz Değeri: 
1. Taşınmaz: 1. Taşınmaz: 
2. Taşınmaz: 2. Taşınmaz: 
3. Taşınmaz: 3. Taşınmaz: 

3. AÇIKLAMALAR (Alfabetik sırayla gösterilmektedir) 
Erken Ödeme: Bir veya birden çok taksit vadeden önce ödenebilir veya borcun tamamı erken 
ödenebilir. Erken ödenen tutara göre gerekli tüm faiz ve diğer maliyet unsurlarına ilişkin 
indirim yapılır. Bu halde, Banka Müşteri’den erken ödeme tazminatı talep edebilir. Bu tazminat 
gerekli faiz indirimi yapılarak hesaplanan ve erken ödenen tutarın kalan vadesi 36 ayı aşmayan 
kredilerde %1’ini, 36 ayı aşanlarda %2’sini geçemez. 
 
Kredi Tanımı: Müşteri’ye konut edinmesi amacıyla sağlanan sabit faizli konut finansmanı 
kredisidir. Akdi faiz, kural olarak  aylık taksit içerisinde nakden tahsil edilir. Temerrüt hali dahil 
bileşik faiz uygulanmaz. Bankamız tüketicilere şu anda yalnızca sabit faizli konut kredisi 
sağlamaktadır. 

Kredi Türleri: (i) Sabit faizli kredi, Sözleşme kurulurken belirlenen, tarafların mutabakatı dışında 
değiştirilemeyen faiz oranı ile kullandırılır ve piyasadaki dalgalanmalardan etkilenmez. Erken 
ödeme/kapama tazminata tabidir. (ii) Değişken faizli kredi, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) tarafından belirlenen referans faiz ve endekslere Bankaca uygulanacak marj oranı 
eklenerek bulunan faiz oranı ile kullandırılır. Bu kredide TCMB’nin açıkladığı oranlardaki 
değişiklikler faize yansır. Tüketicinin mağduriyetini engellemek için önceden belirlenen azami 
oranın üzerinde faiz uygulanmaz. Erken ödeme/kapama tazminata tabi değildir. (iii) Sabit 
faiz+değişken faizli kredi, belirli bir süre sabit faiz belirli bir süre ise değişken faiz oranının 
uygulandığı kredidir. Sabit faizli dönem için sabit faize ilişkin kurallar, değişken faizli dönem 
için değişken faize ilişkin kurallar geçerlidir. Erken ödeme/ kapama tazminata tabi değildir.   
 
Ödemeler: (i) Kredinin hesaplanması için önce Banka’nın Tüketici adına konut değerlemesi 
yaptırması gerekir. Ekspere ödenen ve belgelendirilebilen ücret Tüketici tarafından karşılanır. 
(ii) Konut değerlemesi ve Sözleşmenin kurulması için kamu kurumlarına yapılması gereken 
ödemeleri (örneğin noter masrafı, belediyelere ödenen harç, vergi gibi yasal yükümlülükler) 
Tüketici karşılar. (iii) Üçüncü kişiye ödenen ulaşım ücreti gibi belgelendirilebilen ücret veya 
masrafları Tüketici karşılar. Kural olarak bu ücret ve ödemeleri Müşteri nakden karşılar.  
 
Sigorta: Müşteri’nin açık talebi yoksa krediyle ilgili sigorta yaptırılamaz. Müşteri istediği sigorta 
şirketinin poliçesini sunabilir. Sigorta; kredi konusu, kalan borç ve vade ile uyumlu olmalıdır. 
 
Sözleşmeye İlişkin Açılan Hesap: Kredi tutarının yatırılması için Müşteri’ye hesap açılır. Bu 
hesaptan sadece kredi ile ilgili işlemler yapılırsa, bu hesaba herhangi bir ücret işletilmez. Bu 
Hesap, Müşteri‘nin aksine yazılı talebi olmazsa kredinin ödenmesi ile kapanır. 
 
Temerrüt: (i) Kredi taksidi ödeme planındaki vadede muaccel olur. Vadede ödenmeyen takside 
vade gününden ödeme gününe kadar gecikme faizi işletilir. Gecikme faizi, akdi faiz oranının 
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yüzde 30 fazlasından yüksek olamaz. (ii) Müşteri, en az iki taksidi ödemede temerrüde düşerse 
Banka kalan borcun tamamının ifasını talep edebilir. Banka, bunun için Müşteri’ye en az 30 gün 
süre vererek muacceliyet uyarısında bulunur. (iii) Müşteri temerrüde düşer veya geç ödeme 
yaparsa, geç ödenen tutar içindeki anapara tutarı üzerinden gecikme faiz oranı ile geç ödenen 
gün sayısı dikkate alınarak bulunacak faiz ve bu faiz üzerinden hesaplanacak kamusal 
yükümlülükler toplamını Banka’ya öder.(iv) Temerrüt halinde ilgili mevzuat gereği ödenecek 
ücretleri Tüketici karşılar. 

Teminat: (i) İpotek: Borçlu, krediye ilişkin doğmuş/doğacak tüm borçlarının teminatı için Banka 
lehine, taşınmazda ipotek tesis eder. Banka, ek olarak kefil isteyebilir ve/veya menkul/ler 
üzerinde rehin ve blokaj oluşturabilir. (ii) Kefil: Şahsi teminat olarak kefalet alınırsa, adi kefalet 
olarak kabul edilir. 

 
4. UYARILAR 
Konut Finansmanı Kredisi Sözleşmesi, Bankaca önceden düzenlenmiştir. Bankanın tek taraflı 
olarak kullanabileceği haklar ile Tüketicinin menfaatine aykırı olabilecek genel işlem koşulları 
içerir. Sözleşme maddelerinin titizlikle incelenmesi ve sonuçları hakkında uzman desteği 
alınması önerilir. Bu formun verilmesi, Banka tarafından tüketiciye kredi kullandırılacağına ilişkin 
bir taahhüt değildir. Başvuru sonucu olumsuz olursa Tüketici derhal ve ücretsiz olarak 
bilgilendirilir. Banka ile satıcı arasında münhasıran belirli bir konuta ilişkin sözleşme yoktur. 
Tüketici konutu kendi belirler. Bağlı kredi tahsis edilmez. Taraflarca Sözleşmenin kurulmasına 
karar verilirse Sözleşmenin bir örneği Tüketiciye ücretsiz olarak verilir. 100.000.-TL için 5, 10 ve 
20 yıl vadeli konut finansmanı kredisine ilişkin örnek ödeme planı ektedir. 
 
5. BORÇLU BEYAN VE TAAHHÜDÜ 
Yukarıda ayrıntılı olarak açıklanan ve tarafımca/tarafımızca imzalanmak istenen Konut 
Finansmanı Kredisi Sözleşmesi boş olarak incelenmek üzere Bankanızca tarafıma teslim 
edilmiş olup, Sözleşmenin Bankanız lehine tek taraflı genel işlem koşulları içerdiği hususunda 
bilgi sahibi olduğumu; ayrıca işbu Formu okuyup içeriğine ve olası tüm ekonomik risklerine 
ilişkin olarak tamamıyla bilgi sahibi olduğumu kabul, beyan ve taahhüt ederim. …/…/20....  
 

…………  
 
Tüketici Burgan Bank A.Ş. …………. Şubesi 
Adı/Soyadı  Banka Yetkilisi İmzası  

 
Adresi  Banka Yetkilisi İmzası  

 
İmzası    
 
 

………… 

 
Kefil 
Adı/Soyadı  
Adresi  
İmzası  
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SABİT FAİZLİ KONUT FİNANSMANI KREDİSİ 
SÖZLEŞME ÖNCESİ ÜRÜN VE BİLGİ FORMU 

EKİ 
ÖRNEK ÖDEME PLANLARI  

 

 

BİREYSEL KREDİ ÖDEME TABLOSU BİLGİLERİ 

BİREYSEL KREDİ BİLGİLERİ 

KREDI 
TAKSIT 
SAYISI 

60 AY 

    
  

UYGULA
NAN FAIZ 

ORANI 
0,99 

    
  

KREDİ 
TAHSİS 
ÜCRETİ 

500 TL 

    
  

NO 
TAKSİT 
TUTARI 

DÜŞÜLECEK 
ANAPARA 

KALAN BAKİYE 
FAİZ 

TUTAR 
KKDF  BSMV  

1 2.219,84 1.163,84 98.836,16 1.056,00 0 0 

2 2.219,84 1.241,36 97.594,80 978,48 0 0 

3 2.219,84 1.253,65 96.341,15 966,19 0 0 

4 2.219,84 1.266,06 95.075,09 953,78 0 0 

5 2.219,84 1.278,60 93.796,49 941,24 0 0 

6 2.219,84 1.291,25 92.505,24 928,59 0 0 

7 2.219,84 1.304,04 91.201,20 915,8 0 0 

8 2.219,84 1.316,95 89.884,25 902,89 0 0 

9 2.219,84 1.329,99 88.554,26 889,85 0 0 

10 2.219,84 1.343,15 87.211,11 876,69 0 0 

11 2.219,84 1.356,45 85.854,66 863,39 0 0 

12 2.219,84 1.369,88 84.484,78 849,96 0 0 

13 2.219,84 1.383,44 83.101,34 836,4 0 0 

14 2.219,84 1.397,14 81.704,20 822,7 0 0 

15 2.219,84 1.410,97 80.293,23 808,87 0 0 

16 2.219,84 1.424,94 78.868,29 794,9 0 0 

17 2.219,84 1.439,04 77.429,25 780,8 0 0 

18 2.219,84 1.453,29 75.975,96 766,55 0 0 

19 2.219,84 1.467,68 74.508,28 752,16 0 0 

20 2.219,84 1.482,21 73.026,07 737,63 0 0 

21 2.219,84 1.496,88 71.529,19 722,96 0 0 

22 2.219,84 1.511,70 70.017,49 708,14 0 0 
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23 2.219,84 1.526,67 68.490,82 693,17 0 0 

24 2.219,84 1.541,78 66.949,04 678,06 0 0 

25 2.219,84 1.557,04 65.392,00 662,8 0 0 

26 2.219,84 1.572,46 63.819,54 647,38 0 0 

27 2.219,84 1.588,03 62.231,51 631,81 0 0 

28 2.219,84 1.603,75 60.627,76 616,09 0 0 

29 2.219,84 1.619,63 59.008,13 600,21 0 0 

30 2.219,84 1.635,66 57.372,47 584,18 0 0 

31 2.219,84 1.651,85 55.720,62 567,99 0 0 

32 2.219,84 1.668,21 54.052,41 551,63 0 0 

33 2.219,84 1.684,72 52.367,69 535,12 0 0 

34 2.219,84 1.701,40 50.666,29 518,44 0 0 

35 2.219,84 1.718,24 48.948,05 501,6 0 0 

36 2.219,84 1.735,25 47.212,80 484,59 0 0 

37 2.219,84 1.752,43 45.460,37 467,41 0 0 

38 2.219,84 1.769,78 43.690,59 450,06 0 0 

39 2.219,84 1.787,30 41.903,29 432,54 0 0 

40 2.219,84 1.805,00 40.098,29 414,84 0 0 

41 2.219,84 1.822,87 38.275,42 396,97 0 0 

42 2.219,84 1.840,91 36.434,51 378,93 0 0 

43 2.219,84 1.859,14 34.575,37 360,7 0 0 

44 2.219,84 1.877,54 32.697,83 342,3 0 0 

45 2.219,84 1.896,13 30.801,70 323,71 0 0 

46 2.219,84 1.914,90 28.886,80 304,94 0 0 

47 2.219,84 1.933,86 26.952,94 285,98 0 0 

48 2.219,84 1.953,01 24.999,93 266,83 0 0 

49 2.219,84 1.972,34 23.027,59 247,5 0 0 

50 2.219,84 1.991,87 21.035,72 227,97 0 0 

51 2.219,84 2.011,59 19.024,13 208,25 0 0 

52 2.219,84 2.031,50 16.992,63 188,34 0 0 

53 2.219,84 2.051,61 14.941,02 168,23 0 0 

54 2.219,84 2.071,92 12.869,10 147,92 0 0 

55 2.219,84 2.092,44 10.776,66 127,4 0 0 

56 2.219,84 2.113,15 8.663,51 106,69 0 0 

57 2.219,84 2.134,07 6.529,44 85,77 0 0 

58 2.219,84 2.155,20 4.374,24 64,64 0 0 

59 2.219,84 2.176,54 2.197,70 43,3 0 0 

60 2.219,46 2.197,70   21,76 0 0 

TOPLAM
LAR 

133.190,02 100.000,00   33.190,02 0 0 
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BİREYSEL KREDİ ÖDEME TABLOSU BİLGİLERİ 

BİREYSEL KREDİ BİLGİLERİ 

KREDI 
TAKSIT 
SAYISI 

120 AY 

    
  

UYGULA
NAN FAIZ 

ORANI 
0,99 

    
  

KREDİ 
TAHSİS 
ÜCRETİ 

500 TL 

    
  

NO 
TAKSİT 
TUTARI 

DÜŞÜLECEK 
ANAPARA 

KALAN BAKİYE 
FAİZ 

TUTAR 
KKDF  BSMV  

1 1.428,71 372,71 99.627,29 1.056,00 0 0 

2 1.428,71 442,4 99.184,89 986,31 0 0 

3 1.428,71 446,78 98.738,11 981,93 0 0 

4 1.428,71 451,2 98.286,91 977,51 0 0 

5 1.428,71 455,67 97.831,24 973,04 0 0 

6 1.428,71 460,18 97.371,06 968,53 0 0 

7 1.428,71 464,74 96.906,32 963,97 0 0 

8 1.428,71 469,34 96.436,98 959,37 0 0 

9 1.428,71 473,98 95.963,00 954,73 0 0 

10 1.428,71 478,68 95.484,32 950,03 0 0 

11 1.428,71 483,42 95.000,90 945,29 0 0 

12 1.428,71 488,2 94.512,70 940,51 0 0 

13 1.428,71 493,03 94.019,67 935,68 0 0 

14 1.428,71 497,92 93.521,75 930,79 0 0 

15 1.428,71 502,84 93.018,91 925,87 0 0 

16 1.428,71 507,82 92.511,09 920,89 0 0 

17 1.428,71 512,85 91.998,24 915,86 0 0 

18 1.428,71 517,93 91.480,31 910,78 0 0 

19 1.428,71 523,05 90.957,26 905,66 0 0 

20 1.428,71 528,23 90.429,03 900,48 0 0 

21 1.428,71 533,46 89.895,57 895,25 0 0 

22 1.428,71 538,74 89.356,83 889,97 0 0 

23 1.428,71 544,08 88.812,75 884,63 0 0 

24 1.428,71 549,46 88.263,29 879,25 0 0 

25 1.428,71 554,9 87.708,39 873,81 0 0 

26 1.428,71 560,4 87.147,99 868,31 0 0 

27 1.428,71 565,94 86.582,05 862,77 0 0 

28 1.428,71 571,55 86.010,50 857,16 0 0 
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29 1.428,71 577,21 85.433,29 851,5 0 0 

30 1.428,71 582,92 84.850,37 845,79 0 0 

31 1.428,71 588,69 84.261,68 840,02 0 0 

32 1.428,71 594,52 83.667,16 834,19 0 0 

33 1.428,71 600,41 83.066,75 828,3 0 0 

34 1.428,71 606,35 82.460,40 822,36 0 0 

35 1.428,71 612,35 81.848,05 816,36 0 0 

36 1.428,71 618,41 81.229,64 810,3 0 0 

37 1.428,71 624,54 80.605,10 804,17 0 0 

38 1.428,71 630,72 79.974,38 797,99 0 0 

39 1.428,71 636,96 79.337,42 791,75 0 0 

40 1.428,71 643,27 78.694,15 785,44 0 0 

41 1.428,71 649,64 78.044,51 779,07 0 0 

42 1.428,71 656,07 77.388,44 772,64 0 0 

43 1.428,71 662,56 76.725,88 766,15 0 0 

44 1.428,71 669,12 76.056,76 759,59 0 0 

45 1.428,71 675,75 75.381,01 752,96 0 0 

46 1.428,71 682,44 74.698,57 746,27 0 0 

47 1.428,71 689,19 74.009,38 739,52 0 0 

48 1.428,71 696,02 73.313,36 732,69 0 0 

49 1.428,71 702,91 72.610,45 725,8 0 0 

50 1.428,71 709,87 71.900,58 718,84 0 0 

51 1.428,71 716,89 71.183,69 711,82 0 0 

52 1.428,71 723,99 70.459,70 704,72 0 0 

53 1.428,71 731,16 69.728,54 697,55 0 0 

54 1.428,71 738,4 68.990,14 690,31 0 0 

55 1.428,71 745,71 68.244,43 683 0 0 

56 1.428,71 753,09 67.491,34 675,62 0 0 

57 1.428,71 760,55 66.730,79 668,16 0 0 

58 1.428,71 768,08 65.962,71 660,63 0 0 

59 1.428,71 775,68 65.187,03 653,03 0 0 

60 1.428,71 783,36 64.403,67 645,35 0 0 

61 1.428,71 791,11 63.612,56 637,6 0 0 

62 1.428,71 798,95 62.813,61 629,76 0 0 

63 1.428,71 806,86 62.006,75 621,85 0 0 

64 1.428,71 814,84 61.191,91 613,87 0 0 

65 1.428,71 822,91 60.369,00 605,8 0 0 

66 1.428,71 831,06 59.537,94 597,65 0 0 

67 1.428,71 839,28 58.698,66 589,43 0 0 

68 1.428,71 847,59 57.851,07 581,12 0 0 

69 1.428,71 855,98 56.995,09 572,73 0 0 

70 1.428,71 864,46 56.130,63 564,25 0 0 

71 1.428,71 873,02 55.257,61 555,69 0 0 

72 1.428,71 881,66 54.375,95 547,05 0 0 
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73 1.428,71 890,39 53.485,56 538,32 0 0 

74 1.428,71 899,2 52.586,36 529,51 0 0 

75 1.428,71 908,11 51.678,25 520,6 0 0 

76 1.428,71 917,1 50.761,15 511,61 0 0 

77 1.428,71 926,17 49.834,98 502,54 0 0 

78 1.428,71 935,34 48.899,64 493,37 0 0 

79 1.428,71 944,6 47.955,04 484,11 0 0 

80 1.428,71 953,96 47.001,08 474,75 0 0 

81 1.428,71 963,4 46.037,68 465,31 0 0 

82 1.428,71 972,94 45.064,74 455,77 0 0 

83 1.428,71 982,57 44.082,17 446,14 0 0 

84 1.428,71 992,3 43.089,87 436,41 0 0 

85 1.428,71 1.002,12 42.087,75 426,59 0 0 

86 1.428,71 1.012,04 41.075,71 416,67 0 0 

87 1.428,71 1.022,06 40.053,65 406,65 0 0 

88 1.428,71 1.032,18 39.021,47 396,53 0 0 

89 1.428,71 1.042,40 37.979,07 386,31 0 0 

90 1.428,71 1.052,72 36.926,35 375,99 0 0 

91 1.428,71 1.063,14 35.863,21 365,57 0 0 

92 1.428,71 1.073,66 34.789,55 355,05 0 0 

93 1.428,71 1.084,29 33.705,26 344,42 0 0 

94 1.428,71 1.095,03 32.610,23 333,68 0 0 

95 1.428,71 1.105,87 31.504,36 322,84 0 0 

96 1.428,71 1.116,82 30.387,54 311,89 0 0 

97 1.428,71 1.127,87 29.259,67 300,84 0 0 

98 1.428,71 1.139,04 28.120,63 289,67 0 0 

99 1.428,71 1.150,32 26.970,31 278,39 0 0 

100 1.428,71 1.161,70 25.808,61 267,01 0 0 

101 1.428,71 1.173,20 24.635,41 255,51 0 0 

102 1.428,71 1.184,82 23.450,59 243,89 0 0 

103 1.428,71 1.196,55 22.254,04 232,16 0 0 

104 1.428,71 1.208,40 21.045,64 220,31 0 0 

105 1.428,71 1.220,36 19.825,28 208,35 0 0 

106 1.428,71 1.232,44 18.592,84 196,27 0 0 

107 1.428,71 1.244,64 17.348,20 184,07 0 0 

108 1.428,71 1.256,96 16.091,24 171,75 0 0 

109 1.428,71 1.269,41 14.821,83 159,3 0 0 

110 1.428,71 1.281,97 13.539,86 146,74 0 0 

111 1.428,71 1.294,67 12.245,19 134,04 0 0 

112 1.428,71 1.307,48 10.937,71 121,23 0 0 

113 1.428,71 1.320,43 9.617,28 108,28 0 0 

114 1.428,71 1.333,50 8.283,78 95,21 0 0 

115 1.428,71 1.346,70 6.937,08 82,01 0 0 

116 1.428,71 1.360,03 5.577,05 68,68 0 0 
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117 1.428,71 1.373,50 4.203,55 55,21 0 0 

118 1.428,71 1.387,09 2.816,46 41,62 0 0 

119 1.428,71 1.400,83 1.415,63 27,88 0 0 

120 1.429,64 1.415,63   14,01 0 0 

TOPLAM
LAR 

171.446,13 100.000,00   71.446,13 0 0 

 
 

BİREYSEL KREDİ ÖDEME TABLOSU BİLGİLERİ 

BİREYSEL KREDİ BİLGİLERİ 

KREDI 
TAKSIT 
SAYISI 

240 AY 

    
  

UYGULA
NAN FAIZ 

ORANI 
0,99 

    
  

KREDİ 
TAHSİS 
ÜCRETİ 

500 TL 

    
  

NO 
TAKSİT 
TUTARI 

DÜŞÜLECEK 
ANAPARA 

KALAN BAKİYE 
FAİZ 

TUTAR 
KKDF  BSMV  

1 1.093,45 37,45 99.962,55 1.056,00 0 0 

2 1.093,45 103,82 99.858,73 989,63 0 0 

3 1.093,45 104,85 99.753,88 988,6 0 0 

4 1.093,45 105,89 99.647,99 987,56 0 0 

5 1.093,45 106,93 99.541,06 986,52 0 0 

6 1.093,45 107,99 99.433,07 985,46 0 0 

7 1.093,45 109,06 99.324,01 984,39 0 0 

8 1.093,45 110,14 99.213,87 983,31 0 0 

9 1.093,45 111,23 99.102,64 982,22 0 0 

10 1.093,45 112,33 98.990,31 981,12 0 0 

11 1.093,45 113,45 98.876,86 980 0 0 

12 1.093,45 114,57 98.762,29 978,88 0 0 

13 1.093,45 115,7 98.646,59 977,75 0 0 

14 1.093,45 116,85 98.529,74 976,6 0 0 

15 1.093,45 118,01 98.411,73 975,44 0 0 

16 1.093,45 119,17 98.292,56 974,28 0 0 

17 1.093,45 120,35 98.172,21 973,1 0 0 

18 1.093,45 121,55 98.050,66 971,9 0 0 

19 1.093,45 122,75 97.927,91 970,7 0 0 

20 1.093,45 123,96 97.803,95 969,49 0 0 
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21 1.093,45 125,19 97.678,76 968,26 0 0 

22 1.093,45 126,43 97.552,33 967,02 0 0 

23 1.093,45 127,68 97.424,65 965,77 0 0 

24 1.093,45 128,95 97.295,70 964,5 0 0 

25 1.093,45 130,22 97.165,48 963,23 0 0 

26 1.093,45 131,51 97.033,97 961,94 0 0 

27 1.093,45 132,81 96.901,16 960,64 0 0 

28 1.093,45 134,13 96.767,03 959,32 0 0 

29 1.093,45 135,46 96.631,57 957,99 0 0 

30 1.093,45 136,8 96.494,77 956,65 0 0 

31 1.093,45 138,15 96.356,62 955,3 0 0 

32 1.093,45 139,52 96.217,10 953,93 0 0 

33 1.093,45 140,9 96.076,20 952,55 0 0 

34 1.093,45 142,3 95.933,90 951,15 0 0 

35 1.093,45 143,7 95.790,20 949,75 0 0 

36 1.093,45 145,13 95.645,07 948,32 0 0 

37 1.093,45 146,56 95.498,51 946,89 0 0 

38 1.093,45 148,01 95.350,50 945,44 0 0 

39 1.093,45 149,48 95.201,02 943,97 0 0 

40 1.093,45 150,96 95.050,06 942,49 0 0 

41 1.093,45 152,45 94.897,61 941 0 0 

42 1.093,45 153,96 94.743,65 939,49 0 0 

43 1.093,45 155,49 94.588,16 937,96 0 0 

44 1.093,45 157,03 94.431,13 936,42 0 0 

45 1.093,45 158,58 94.272,55 934,87 0 0 

46 1.093,45 160,15 94.112,40 933,3 0 0 

47 1.093,45 161,74 93.950,66 931,71 0 0 

48 1.093,45 163,34 93.787,32 930,11 0 0 

49 1.093,45 164,96 93.622,36 928,49 0 0 

50 1.093,45 166,59 93.455,77 926,86 0 0 

51 1.093,45 168,24 93.287,53 925,21 0 0 

52 1.093,45 169,9 93.117,63 923,55 0 0 

53 1.093,45 171,59 92.946,04 921,86 0 0 

54 1.093,45 173,28 92.772,76 920,17 0 0 

55 1.093,45 175 92.597,76 918,45 0 0 

56 1.093,45 176,73 92.421,03 916,72 0 0 

57 1.093,45 178,48 92.242,55 914,97 0 0 

58 1.093,45 180,25 92.062,30 913,2 0 0 

59 1.093,45 182,03 91.880,27 911,42 0 0 

60 1.093,45 183,84 91.696,43 909,61 0 0 

61 1.093,45 185,66 91.510,77 907,79 0 0 

62 1.093,45 187,49 91.323,28 905,96 0 0 

63 1.093,45 189,35 91.133,93 904,1 0 0 

64 1.093,45 191,22 90.942,71 902,23 0 0 



11/3 
 

65 1.093,45 193,12 90.749,59 900,33 0 0 

66 1.093,45 195,03 90.554,56 898,42 0 0 

67 1.093,45 196,96 90.357,60 896,49 0 0 

68 1.093,45 198,91 90.158,69 894,54 0 0 

69 1.093,45 200,88 89.957,81 892,57 0 0 

70 1.093,45 202,87 89.754,94 890,58 0 0 

71 1.093,45 204,88 89.550,06 888,57 0 0 

72 1.093,45 206,9 89.343,16 886,55 0 0 

73 1.093,45 208,95 89.134,21 884,5 0 0 

74 1.093,45 211,02 88.923,19 882,43 0 0 

75 1.093,45 213,11 88.710,08 880,34 0 0 

76 1.093,45 215,22 88.494,86 878,23 0 0 

77 1.093,45 217,35 88.277,51 876,1 0 0 

78 1.093,45 219,5 88.058,01 873,95 0 0 

79 1.093,45 221,68 87.836,33 871,77 0 0 

80 1.093,45 223,87 87.612,46 869,58 0 0 

81 1.093,45 226,09 87.386,37 867,36 0 0 

82 1.093,45 228,32 87.158,05 865,13 0 0 

83 1.093,45 230,59 86.927,46 862,86 0 0 

84 1.093,45 232,87 86.694,59 860,58 0 0 

85 1.093,45 235,17 86.459,42 858,28 0 0 

86 1.093,45 237,5 86.221,92 855,95 0 0 

87 1.093,45 239,85 85.982,07 853,6 0 0 

88 1.093,45 242,23 85.739,84 851,22 0 0 

89 1.093,45 244,63 85.495,21 848,82 0 0 

90 1.093,45 247,05 85.248,16 846,4 0 0 

91 1.093,45 249,49 84.998,67 843,96 0 0 

92 1.093,45 251,96 84.746,71 841,49 0 0 

93 1.093,45 254,46 84.492,25 838,99 0 0 

94 1.093,45 256,98 84.235,27 836,47 0 0 

95 1.093,45 259,52 83.975,75 833,93 0 0 

96 1.093,45 262,09 83.713,66 831,36 0 0 

97 1.093,45 264,68 83.448,98 828,77 0 0 

98 1.093,45 267,31 83.181,67 826,14 0 0 

99 1.093,45 269,95 82.911,72 823,5 0 0 

100 1.093,45 272,62 82.639,10 820,83 0 0 

101 1.093,45 275,32 82.363,78 818,13 0 0 

102 1.093,45 278,05 82.085,73 815,4 0 0 

103 1.093,45 280,8 81.804,93 812,65 0 0 

104 1.093,45 283,58 81.521,35 809,87 0 0 

105 1.093,45 286,39 81.234,96 807,06 0 0 

106 1.093,45 289,22 80.945,74 804,23 0 0 

107 1.093,45 292,09 80.653,65 801,36 0 0 

108 1.093,45 294,98 80.358,67 798,47 0 0 
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109 1.093,45 297,9 80.060,77 795,55 0 0 

110 1.093,45 300,85 79.759,92 792,6 0 0 

111 1.093,45 303,83 79.456,09 789,62 0 0 

112 1.093,45 306,83 79.149,26 786,62 0 0 

113 1.093,45 309,87 78.839,39 783,58 0 0 

114 1.093,45 312,94 78.526,45 780,51 0 0 

115 1.093,45 316,04 78.210,41 777,41 0 0 

116 1.093,45 319,17 77.891,24 774,28 0 0 

117 1.093,45 322,33 77.568,91 771,12 0 0 

118 1.093,45 325,52 77.243,39 767,93 0 0 

119 1.093,45 328,74 76.914,65 764,71 0 0 

120 1.093,45 331,99 76.582,66 761,46 0 0 

121 1.093,45 335,28 76.247,38 758,17 0 0 

122 1.093,45 338,6 75.908,78 754,85 0 0 

123 1.093,45 341,95 75.566,83 751,5 0 0 

124 1.093,45 345,34 75.221,49 748,11 0 0 

125 1.093,45 348,76 74.872,73 744,69 0 0 

126 1.093,45 352,21 74.520,52 741,24 0 0 

127 1.093,45 355,7 74.164,82 737,75 0 0 

128 1.093,45 359,22 73.805,60 734,23 0 0 

129 1.093,45 362,77 73.442,83 730,68 0 0 

130 1.093,45 366,37 73.076,46 727,08 0 0 

131 1.093,45 369,99 72.706,47 723,46 0 0 

132 1.093,45 373,66 72.332,81 719,79 0 0 

133 1.093,45 377,36 71.955,45 716,09 0 0 

134 1.093,45 381,09 71.574,36 712,36 0 0 

135 1.093,45 384,86 71.189,50 708,59 0 0 

136 1.093,45 388,67 70.800,83 704,78 0 0 

137 1.093,45 392,52 70.408,31 700,93 0 0 

138 1.093,45 396,41 70.011,90 697,04 0 0 

139 1.093,45 400,33 69.611,57 693,12 0 0 

140 1.093,45 404,3 69.207,27 689,15 0 0 

141 1.093,45 408,3 68.798,97 685,15 0 0 

142 1.093,45 412,34 68.386,63 681,11 0 0 

143 1.093,45 416,42 67.970,21 677,03 0 0 

144 1.093,45 420,54 67.549,67 672,91 0 0 

145 1.093,45 424,71 67.124,96 668,74 0 0 

146 1.093,45 428,91 66.696,05 664,54 0 0 

147 1.093,45 433,16 66.262,89 660,29 0 0 

148 1.093,45 437,45 65.825,44 656 0 0 

149 1.093,45 441,78 65.383,66 651,67 0 0 

150 1.093,45 446,15 64.937,51 647,3 0 0 

151 1.093,45 450,57 64.486,94 642,88 0 0 

152 1.093,45 455,03 64.031,91 638,42 0 0 
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153 1.093,45 459,53 63.572,38 633,92 0 0 

154 1.093,45 464,08 63.108,30 629,37 0 0 

155 1.093,45 468,68 62.639,62 624,77 0 0 

156 1.093,45 473,32 62.166,30 620,13 0 0 

157 1.093,45 478 61.688,30 615,45 0 0 

158 1.093,45 482,74 61.205,56 610,71 0 0 

159 1.093,45 487,51 60.718,05 605,94 0 0 

160 1.093,45 492,34 60.225,71 601,11 0 0 

161 1.093,45 497,22 59.728,49 596,23 0 0 

162 1.093,45 502,14 59.226,35 591,31 0 0 

163 1.093,45 507,11 58.719,24 586,34 0 0 

164 1.093,45 512,13 58.207,11 581,32 0 0 

165 1.093,45 517,2 57.689,91 576,25 0 0 

166 1.093,45 522,32 57.167,59 571,13 0 0 

167 1.093,45 527,49 56.640,10 565,96 0 0 

168 1.093,45 532,71 56.107,39 560,74 0 0 

169 1.093,45 537,99 55.569,40 555,46 0 0 

170 1.093,45 543,31 55.026,09 550,14 0 0 

171 1.093,45 548,69 54.477,40 544,76 0 0 

172 1.093,45 554,12 53.923,28 539,33 0 0 

173 1.093,45 559,61 53.363,67 533,84 0 0 

174 1.093,45 565,15 52.798,52 528,3 0 0 

175 1.093,45 570,74 52.227,78 522,71 0 0 

176 1.093,45 576,39 51.651,39 517,06 0 0 

177 1.093,45 582,1 51.069,29 511,35 0 0 

178 1.093,45 587,86 50.481,43 505,59 0 0 

179 1.093,45 593,68 49.887,75 499,77 0 0 

180 1.093,45 599,56 49.288,19 493,89 0 0 

181 1.093,45 605,5 48.682,69 487,95 0 0 

182 1.093,45 611,49 48.071,20 481,96 0 0 

183 1.093,45 617,55 47.453,65 475,9 0 0 

184 1.093,45 623,66 46.829,99 469,79 0 0 

185 1.093,45 629,83 46.200,16 463,62 0 0 

186 1.093,45 636,07 45.564,09 457,38 0 0 

187 1.093,45 642,37 44.921,72 451,08 0 0 

188 1.093,45 648,72 44.273,00 444,73 0 0 

189 1.093,45 655,15 43.617,85 438,3 0 0 

190 1.093,45 661,63 42.956,22 431,82 0 0 

191 1.093,45 668,18 42.288,04 425,27 0 0 

192 1.093,45 674,8 41.613,24 418,65 0 0 

193 1.093,45 681,48 40.931,76 411,97 0 0 

194 1.093,45 688,23 40.243,53 405,22 0 0 

195 1.093,45 695,04 39.548,49 398,41 0 0 

196 1.093,45 701,92 38.846,57 391,53 0 0 
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197 1.093,45 708,87 38.137,70 384,58 0 0 

198 1.093,45 715,89 37.421,81 377,56 0 0 

199 1.093,45 722,97 36.698,84 370,48 0 0 

200 1.093,45 730,13 35.968,71 363,32 0 0 

201 1.093,45 737,36 35.231,35 356,09 0 0 

202 1.093,45 744,66 34.486,69 348,79 0 0 

203 1.093,45 752,03 33.734,66 341,42 0 0 

204 1.093,45 759,48 32.975,18 333,97 0 0 

205 1.093,45 767 32.208,18 326,45 0 0 

206 1.093,45 774,59 31.433,59 318,86 0 0 

207 1.093,45 782,26 30.651,33 311,19 0 0 

208 1.093,45 790 29.861,33 303,45 0 0 

209 1.093,45 797,82 29.063,51 295,63 0 0 

210 1.093,45 805,72 28.257,79 287,73 0 0 

211 1.093,45 813,7 27.444,09 279,75 0 0 

212 1.093,45 821,75 26.622,34 271,7 0 0 

213 1.093,45 829,89 25.792,45 263,56 0 0 

214 1.093,45 838,1 24.954,35 255,35 0 0 

215 1.093,45 846,4 24.107,95 247,05 0 0 

216 1.093,45 854,78 23.253,17 238,67 0 0 

217 1.093,45 863,24 22.389,93 230,21 0 0 

218 1.093,45 871,79 21.518,14 221,66 0 0 

219 1.093,45 880,42 20.637,72 213,03 0 0 

220 1.093,45 889,14 19.748,58 204,31 0 0 

221 1.093,45 897,94 18.850,64 195,51 0 0 

222 1.093,45 906,83 17.943,81 186,62 0 0 

223 1.093,45 915,81 17.028,00 177,64 0 0 

224 1.093,45 924,87 16.103,13 168,58 0 0 

225 1.093,45 934,03 15.169,10 159,42 0 0 

226 1.093,45 943,28 14.225,82 150,17 0 0 

227 1.093,45 952,61 13.273,21 140,84 0 0 

228 1.093,45 962,05 12.311,16 131,4 0 0 

229 1.093,45 971,57 11.339,59 121,88 0 0 

230 1.093,45 981,19 10.358,40 112,26 0 0 

231 1.093,45 990,9 9.367,50 102,55 0 0 

232 1.093,45 1.000,71 8.366,79 92,74 0 0 

233 1.093,45 1.010,62 7.356,17 82,83 0 0 

234 1.093,45 1.020,62 6.335,55 72,83 0 0 

235 1.093,45 1.030,73 5.304,82 62,72 0 0 

236 1.093,45 1.040,93 4.263,89 52,52 0 0 

237 1.093,45 1.051,24 3.212,65 42,21 0 0 

238 1.093,45 1.061,64 2.151,01 31,81 0 0 

239 1.093,45 1.072,16 1.078,85 21,29 0 0 

240 1.089,53 1.078,85   10,68 0 0 
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TOPLAM
LAR 

262.424,08 100.000,00   
162.424,0

8 
0 0 

 
 

 

 


